f""'*' Departamento Autônomo de Agua e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, I 00 - Caixa Postal, 380 - CEP: 14802-51 0 - Araraquara-SP

Fone: (1 6) 3324-9555 - Fax: (1 6) 3324-457 I - Atendimento: 0800 770-1 595

CNPJ 44.239.77010001-67 - lnscriçäo Estadual: ISENTO
www. daaea raraq u a ra. com. br

araraquara

10 TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO NO OO2I2OL9

As partes integrantes do Contrato Administrativo lavrado sob
número OO2, em 10 de Janeiro de 20L9, de um lado o Daae - DEPARTAMENTO

AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA e de outro a empresa sAN MARCO
AUTOMóVEIS LTDA, nos termos do Pregão Presencial no O95/2O18 - Processo
Daae no 6.363 de 2LlLLlzOLg e com fundamento no $ 10, do artigo 65 da Lei

8.666/93, tudo na forma constante do processo DAAE 3983/2019, celebram o presente

aditamento:

CLÁUSULA PRIMEIRA

As partes de comum acordo decidem alterar o parágrafo 4.1
da Cláusula Quarta do Contrato, que passa a ter a seguinte redação:

-CLÁUSULA qUARTA - DOS PREçOS E CONDIçOES DE PAGAMENTOS

4.1- O valor mensal do presente contrato que importa em

Rg 35.978,00 (Trinta e Cinco Mil, Novecentos e Setenta e Oito Reais),com o aditamento
no valor de R$ 3.222,OO (Três Mil, Duzentos e Vinte e Dois Reais), passa a ser de R$

39.200,00 (Trinta e Nove Mil e Duzentos Reais)".

CLÁUSULA SEGUNDA

' Permanecem inalteradas as demais cláusulas, parágrafos e

condições não modificadas pelo presente termo de aditamento'

DEPARTAMENTO AUTONOMO Ácun E ESGoro DE ARA UARA, 10 DE SETEMBRO

DE 2019

))
L

Testemu n has:

do DAAE
NTE

a Adm

Su

Sr, sh i ngto
p res

beiro
al

Agente nistrativo

2

Jr¡e g
Ag.d

de

7

Matr. 1.174

Ð[s

1

Matr. 1731